vigente statuto e per dare esecuzione a quanto statuito dai competenti organi ed 

in particolare dall'Assemblea con delibera n. 5 in data 2 settembre 2025; 

PREMESSO 

- che è corrente in Venezia (VE), Cannaregio 122, la società di diritto italiano 

"BONITER S.R.L." 

capitale sociale Euro 344.306,00 (trecentoquarantaquattromila trecentosei virgola 

zero zero) interamente versato, codice fiscale e numero di iscrizione al Registro 

delle Imprese di Venezia Rovigo 80000810277, partita iva 00681620274, REA VE- 

63775; 

- che, a seguito dell'atto in data 1° settembre 2025 n. 22830 rep. Notaio Cocito di 

Adria, in corso di registrazione ed iscrizione nel competente Registro delle Imprese 

poichè nei termini, detto capitale sociale risulta così suddiviso: 

= CONSORZIO DI BONIFICA PIAVE (c.f. 04355020266) per Euro 69.769,00 (sessanta- 

novemila settecentosessantanove virgola zero zero); 

= CONSORZIO DI BONIFICA VENETO ORIENTALE (c.f. 03959000278) per Euro 

59.443,00 (cinquantanovemila quattrocentoquarantatre virgola zero zero); 

= CONSORZIO DI BONIFICA ADIGE EUGANEO (c.f. 91022300288) per Euro 57.501,00 

(cinquantasettemila cinquecentouno virgola zero zero); 

= CONSORZIO BONIFICA ACQUE RISORGIVE (c.f. 94072730271) per Euro 29.771,00 

(ventinovemila settecentosettantuno virgola zero zero); 

= CONSORZIO DI BONIFICA ALTA PIANURA VENETA (c.f. 92021070237) per Euro 

27.553,00 (ventisettemila cinquecentocinquantatre virgola zero zero); 

= CONSORZIO DI BONIFICA BACCHIGLIONE (c.f. 92223390284) per Euro 26.964,00 

(ventiseimila novecentosessantaquattro virgola zero zero); 

= CONSORZIO DI BONIFICA BRENTA (c.f. 90013790283) per Euro 20.109,00 (venti- 

milacentonove virgola zero zero); 

= CONSORZIO DI BONIFICA VERONESE (c.f. 93216480231) per Euro 13.676,00 (tre- 

dicimilaseicentosettantasei virgola zero zero); 

= CONSORZIO BONIFICA LESSINIO EUGANEO BERICO (c.f. 80015510235) per Euro 

12.442,00 (dodicimila quattrocentoquarantadue virgola zero zero); 

= CONSORZIO DI BONIFICA ADIGE PO (c.f. 93030520295) per Euro 12.092,00 (dodi- 

cimilanovantadue virgola zero zero); 

= CONSORZIO BONIFICA DELTA DEL PO (c.f. 90014820295) per Euro 8.371,00 (ot- 

tomilatrecentosettantuno virgola zero zero); 

= CONSORZIO DI BONIFICA PIANURA FRIULANA (c.f. 02829620307) per Euro 

5.437,00 (cinquemila quattrocentotrentasette virgola zero zero); 

= CONSORZIO DI BONIFICA CELLINA-MEDUNA (c.f. 80003530930) per Euro 1.012,00 

(milledodici virgola zero zero); 

= CONSORZIO TRENTINO DI BONIFICA (c.f. 80003330224) per Euro 73,00 (settanta- 

tre virgola zero zero); 

= CONSORZIO DI BONIFICA DELLA VENEZIA GIULIA (c.f. 90007040315) per Euro 

57,00 (cinquantasette virgola zero zero); 

= SOCIETA' AGRICOLA GENAGRICOLA 1851 - GENERALI AGRICOLTURA 1851 - SOCIE-

[...]

al CONSORZIO DI BONIFICA VERONESE che, come sopra rappresentato, accetta ed 

acquista la partecipazione di nominali Euro 73,00 (settantatre virgola zero zero) del- 

la società 

"BONITER S.R.L." 

ad esso cedente spettante. 

Dichiarano le parti di aver convenuto il prezzo in Euro 363,86 (trecentosessantatre 

virgola ottantasei) corrisposto mediante assegno emesso da Banco BPM S.p.A. - Ve- 

rona Ag. 30 Mercato - in data 11 settembre 2025 n. 1900892624-07, all'ordine della 

parte cedente, con clausola "non trasferibile", rilasciandosi ampia e liberatoria